СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КОПТЕВО

РЕШЕНИЕ

09 октября 2013 года №  24/3
Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Коптево в городе Москве в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджета города Москвы в 2014 году, согласно измененного адресного перечня, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ

В соответствии с пунктом 2 части 3  статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов решил:
1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Коптево в городе Москве за объектами измененного и утвержденного адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, в муниципальном округе Коптево в 2014 году для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Коптево города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Коптево сегодня» и разместить на официальном сайте муниципального округа Коптево www.vmo-koptevo.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Коптево  Глаголеву О.Л.
Глава муниципального

округа Коптево

             О.Л. Глаголева
Приложение

к решению заседания Совета депутатов муниципального округа Коптево
от 09.10.2013 года № 24/3
Депутаты муниципального Собрания, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

	№ п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата
	Избирательный округ

	1.
	1-й Новомихалковский пр-д д. 8
	Колесников М.А.
	3

	2.
	3-й Новомихалковский пр-д д. 8, к. 1
	Перова И.В.
	3

	3.
	Матроса Железняка б-р, д. 9а
	Глаголева О.Л..
	1

	4.
	Лихоборские бугры ул., д. 6
	Жданова Т.А.
	3

	5.
	Новопетровская ул., д. 14
	Бегунова Т.А.
	1

	6.
	Ул. Коптевская, д.18А к. 1
	Холковская Е.С
	1

	7.
	Ул. Коптевская, д.18А к. 2
	Васильева Н.В.
	2

	8.
	Ул. Коптевская, д.18А к. 3
	Холковская Е.С.
	2

	9.
	Ул. Коптевская, д.26 к. 6
	Гордеев А.И.
	2

	10.
	Ул.Б.Академическая д.23
	Швырёва Е.А..
	1